
Cabina / Cabin

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

1 160FE0001V BASAMENTO R 40 PLUS BASE R 40 PLUS 1 -
2 260FE0005V INS.PANNELLO POST.R40

PLUS
1 -

3 260FE0015V INS.COPERCHIO VANO
RAD.R 40 PLUS

1 -

4 260FE0011V INS.VANO RADIATORE R 40
PLUS

1 -

5 260FE0008V INS.SUP-CONV.R 40 PLUS 1 -
6 160FE0026V VANO APP.EL.R 40 PLUS ELECTRIC CABINET R.40

PLUS
1 -

7 160FE0027 LAMIERA PORTA APP.EL.R
40 PLUS ZINC.

ELECTRIC COMPONENETS
HOLDER PLATE R.40 P

1 -

8 260FE0002V INS.SPORTELLO VANO
APP.EL.R40 PLUS

1 -

9 020228000 CERNIERA 1110-U22 EMKA HINGE 1110-U22 EMKA 6 -
10 020103000 CHIUSURA 1000-990-U155-

U168-50EMKA
LATCH 1000-U155-U168-50
EMKA

5 -

11 020113000 MANIGLIA SOUTHCO P2-53 HANDLE SOUTHCO P2-53 2 -
12 020034000 CHIAVE X

SERRAT.(A.1004/29 EMKA)
LOCK KEY ITEM 430 2 -

13 260FE0003V INS.SPORTELLO ANT .R40
PLUS

1 -

14 160FE0028V PANNELLO STRUM.DI
CONTR.R 40 PLUS

INSTRUMENT PANEL ER40
PLUS

1 -

15 260FE0024V INS.PANNELLO
ANT.SUPER.R 40 PLUS

1 -

16 260FE0019V INS.VANO ASPIRAZIONE R
40 PLUS

1 -

17 260FE0017V INS.PANNELLO SUP.R 40
PLUS

1 -

18 199374000 ANTIVIBR.BASAMENTO
PULSAR 5

VIBRATION-DAMPING
ELEMENT FOR PULS

4 8

19 011300000 NIPPLO G3/4XG1 NS/DIS. NIPPLE GC3/4X1 1 -
20 322034000 RUBINETTO LINEA MF R1 LINE COCK MF R1 1 -
21 199418000 TUBO SAE100-R1

DN25X1200 G1MXG1F
PIPE SAE100-R1 DN25X1200
G1MXG1F

1 -

Motorizzazione / Motor-drive

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

50 048318000 RADIATORE ARIA OLIO R20-
30 PLUS

AIR/OIL COOLER R20-30
PLUS

1 -

51 011451000 RACC.GIUNZ.1/2+OR FITTING 1/2 + OR 2 -
52 160RL0003 TUBO OLIO RADIA-VT.L1080

R30-40 EVOL.#
OIL TUBE COOLER -VT.
L1080 R30-40 EVOL.#

1 -

53 160RL0002 TUBO OLIO VT-RADIAT.L880
R30-40 EVOL.

OIL TUBE VT-COOLER L880
R30-40 EVOL.#

1 -

54 011334000 NIPPLO CON-CIL.3/4# NIPPLE R3/4 2 -
55 160RL0005 TUBO ARIA VM-RADIAT.L510 AIR TUBE VM-COOLER L510 1 -

FINI PLUS 40 TF



Gruppo filtro / Filter unit

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

151 017026000 ELEM.FILT.ARIA FSN R50C
215X90

FILTER CARTRIDGE R50C
215X90

1 10

152 160EH0051 PRIGIONIERO M6X145 15-25
RULL.ZINC.

STUD BOLT M6X145 15-25
RULL..

1 -

153 317034000 FILTRO ASP. FSN FA12550
VIRGIS

INTAKE FILTER FA12550
(VIRGIS)

1 2

154 010068000 ANELLO OR 6262 VITON O RING 6262 VITON 1 -
155 047009000 VALV.UNIDIREZ. G1/4 CHECK VALVE VALVE G1/4 1 1
156 014001030 VTE M6X55 UNI5739-8.8

ZINC.
SCREW M6X55 UNI5739-8.8 1 -

157 014003002 DADO ESAG.M6 UNI5588-5D
ZINC

HEXAG.NUT M6 UNI5587-5D 1 -

158 014008003 ROND.ELAST.SPACC.A6,4
UNI1751

SPLIT SPRING WASHER
A6,4 UNI 1751

1 -

159 014004012 DADO AUTOBLOCC.M12
UNI7473

SELF-LOCKING NUT M12
UNI7473

1 -

160 014005052 ROND.15X28X2,5 UNI6592-1
ZINC.

WASHER 15X28X2,5
UNI6592-1

1 -

161 113125043 PRIGIONIERO M8X35 -PLATED STUD BOLT M8X35
12-15

4 -

162 010093000 ANELLO OR 3350 VITON O RING 3350 VITON 1 -
163 199130430 CORPO

REGOLAT.ASPIRAZ."IR3"
INTAKE CASING IR3 1 -

164 014005048 ROND.14X18X1,5 RAME
ART.935-04 FXM

WASHER 14X18X1,5 1 -

165 199409001 NIPPLO RIDOTTO G1/8X1/4 NIPPLE G1/2X1/4 1 -
166 005586001 CONNET.EV.RETTANG.CAV

O 2MT TERRA INFER.
1 4

167 008195010 EV.2 VIE NA G1/4 RULON
D5,2 24 VOLT

SOLENOID VALVE 2 VIE NO
G1/4 RULON D5,2

1 -

168 011750000 RACCORDO L AUTOM.GIR,
1/4 8X6

ELBOW AUTOM.GIR, 1/4 8X6 1 -

169 046002000 TUBO RILSAN D8 RILSAN HOSE D8 2 2
170 011747000 RACCORDO L AUTOM.GIR.

M 1/8X6X4
ELBOW AUTOM.GIR. M
1/8X6X4

1 -

171 319242000 GRUPPO ASP.COMPL."IR40" INTAKE REGULATOR IR40 1 1
172 011774000 RACCORDO AUTOM.GIR.T

M1/4 8X6
SVIWEL FITTING T M1/4 8X6 1 -

173 199130500 ASTA DI GUIDA
REG.ASP."IR3"

GUIDE ROD REG.ASP."IR3" 1 -

Gruppo vite / Screw unit

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

1 014019024 VTSPEI M5X16 UNI5933-10.9
ZINC

SCREW M5X16 5 5

2 130400013 SUPPORTO ANELLO
TENUTA FS50

SEAL SUPPORT FS50 1 1

3 010026000 ANELLO OR 3300 (FILTRO
DISOL.B100)VITON

O RING 3300 1 1

4 010144000 ANELLO INTERNO IR
40X45X20 SKF

INNER RING 40X45X20 SKF 1 1

5 010169000 ANELLO DI TENUTA FS50
45X65X8/TF

SEAL FS50 TF 45X65X8 1 1

6 230400007 KIT MTG.ANELLO TEN.FS50 SEAL KIT FS50 TF D38 1 1



Serbatoio disoleatore / Oil separator tank

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

200 160ER0080V SERB.DISOL.L16 R20-25-30
PLUS

OIL SEPARATOR TANK L.16
ROTAR PLUS

1 -

201 012099000 SPIA LIV.OLIO 1/2" HP ALL. OIL SIGHT GLASS 1/2 1 -
202 322056000 RUBINETTO LINEA G1/2 FF LINE COCK G1/2 FF 1 -
203 022077000 RUBINETTO RAPIDO 2103/2

- SFERA M1/2
SNAP COCK 2103/2 - SFERA
M1/2

1 -

204 011000088 INNESTO 2151/2 MASCHIO
1/2 GIG(IT)

1 -

205 011000163 ATTACCO 1024/10
FILETT.F1/2 RESCA 12 MM

CONNECTOR 1024/10 1 -

206 160AH0047 TUBO GOMMA SCARICO
COND.14X10/GIGA

RUBBER HOSE 14X10 GIGA 1 -

207 010171000 ANELLO OR 2X47 METRICO
VITON

O RING 2X47 VITON 1 -

208 199100830 TAPPO RABBOCCO
DISOLEATORE R60T

OIL FILLER PLUG R60 1 -

209 010084000 ANELLO OR 4150 VITON O RING 4150 VITON 2 2
210 160AE0042 COLL.SERB.DIS-FILTRO

DIS.R20-30 PLUS
CONNECTION PLATE
ROTAR PLUS

1 -

211 047211000 VALV.SIC.G3/8 T14
PED+AN+IV VITON TA7

SAFETY VALVE G3/8 T14
PED

1 -

212 330060000 MANOM.GLICERINA D40 0-
16 .R1/8"

MANOMETER GLICERINE
D40 0-16 1/8

1 -

213 011016000 RACCORDO X MFFF R1/4 X-SHAPED COUPLING MFFF
G1/4

1 -

214 022003000 RUBINETTO SCARICO
CONDENSA G1/4

CONDENSATE DRAIN COCK
G1/4

1 2

215 011161000 RACCORDO DIRITTO
M1/4X6 (CONICO-RAP)6510

STRAIGHT COUPLING
M1/4X6 6510

1 -

216 011055000 RACCORDO L M R1/8X6 L-SHAPED END COUPLING
G1/8X6

1 -

217 199140502 RIDUZ.MF3/8X1/8 R20-30
PLUS

REDUCTION MF 3/8X1/8 1 -

218 011206000 RACC.ESTREMITA' DIRITTO
M R1/8X6+OG

STRAIGHT FITTING R1/8 1 -

219 160FE0029 TUBO DRENAGGIO
DISOL.R40 PLUS EVOL

OIL DREIN HOSE R.40 PLUS 1 -

220 011748000 RACCORDO L AUTOM.1/4
6X4

ELBOW AUTOM.1/4 6X4 1 -

Quadro Comandi - Essicatori d'Aria / Control panel - Air dryers

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

250 005409000 PULSANTE EMER.3SB3000-
1XA20(SIEMENS)

EMERGENCY BUTTON
3SB3000-1XA20(SIEMENS)

1 -

251 005359000 ELEMENTO 1 CONT.NC
3SB3400 0C

CONTACT 1 CONT.NC
3SB3400 0C

2 -

252 305363000 CENTRALINA EASYTRONIC
II

COMPL. CONTROL UNIT
EASYTRONIC II

1 1

253 005439000 TRASFORMATORE
SEQ.FASI 400/6V SEPRI

TRANSFORMER 400-6V
SEPRI

1 -

254 005398000 TRASFORM.150VA 230-400
230/24VCE

TRASFORMER 150VA 230-
400 230/24VCE

1 -

255 005384000 CONTATTORE 3RT1034-
1AL20

CONTACTOR 3RT1034-
1AL20

1 -

Представитель FINI в России: ООО "Рутектор", г. Москва
+7 (495) 660-00-69   info@rutector.ru


